Dignura efl , ut Imperialis dignitas his

,

qui fe tota fidelitate fuis obfequiis fub-

mittunt , condignis beneficiis fublimen-

tur. Quapropter cunEiorum fideliam fan-

6iae Dei Ecclefiae , noftrorumque cognom

fcat folertia ,
quia nos cuidam Fideli

noftro Eremberto nomine ex Comita-

tu Haftenfe quemdam Curtem noflrarn

Eburlas cim cmnibus manciptis ,
pertim

nentiis ^
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ttentiis , & adjacentiis ad /e pertinen-

tibus vcl afpicientihis
,

proprietario ju-

re conttUfmt4S , hac de noftro in luo
,

fuorumque heredum dominio libere

tranftulimus poflidendo . Unde pro fir-

mitatis gratia ei hanc noflram auBori-

tfltem fieri jtijjimus
,

per quam praeci-

pimu.s , ut ab hinc & deinceps per hanc

noflratn auiloritatera eamdem Curtem cum

emnibus rnancipiis ,
pertinentiis , & ad-

facentiis fuis ,
judiciariaque dttione

,
pro-
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A prietario jure teneat atque poflideat,

abfque cujufpiarrt contrarietate vel retje»

titione
, feu faciat exinde quicquid

voluerit tam ipfe quamque heredes

ipfius. Ut quoque haec noflra autloritas

pleniorem in Dei nomine habeat vigorem
,

& per ftttura tempora inconvidfam ob'

tineat firmitatcm , manu propria fubtef

g eam firmavimus , & antdi noflri imm

preffione adfignari juffvnus .

Signtm !^1 ^— Hlotharii fereniffimi %Augufli

DruBemiYus Subdiacontis atque Notarius ad vicem ,Agilmari recognovi & ftU>fcripfi .

Locus ^ Sigilli.

Data ir. Nonas Maji , ^nno Chriflo propitto , Imperii Domni Hlotharii Pii Im^

peratoris XIX. IndiBione II.

oABum Papiae Civitate Palatio.

In hifce Dlplomatis jam deprc-

hendifti notas apertifllmas non B:ne-

ficii , fed wAllodii , ab Auguflis con.

ceflli. Hoc enim indicant illa verba

Proprietario jure • qiicmadmodum Sc

alia ." ac de nofiro in fuo ,
fuorumqtie

heredtan dominio libcre tranflulimus pof
fidendo : nec non & ea j ut proprieta-

iio jure teneat atqtie poffideat • feu fa-

ciat exinde quicquid vcluerit tam ipfe
,

qtiamque heredes ipflus , Neque tantum
lAllodia Fidelibus fuis conrribuebant

olim Augufli , fed ipfa Beneficia h.

poteftate ac jure fuo dimittentes
,

perpetua donatione in aliorum jus

transferebant. Plura autem Diplcma-
ta fupcrfunt , in quibus Imperatores

& Reges alicui bona
,
quae ipfe ordi-

ne poffidet Beneficiario , ad Propriiim

concedunt : data licentia , ut quicquid

D

elenerit , vel voltterit , fictit & de reH-

quis Proprietatis fuae rebus , abjque a»

licu/tis pote/latis contradiHione faciat .